Vysledkova listina

Nazev:

Cislo soutéze:
Datum :
Kategorie:
Poradatel:

Misto konani:

Casoméfici:
Zapisovatel:
Pocasi:

Pof Jméno

oV wWNRE

Ok WNRR

H,V pFi Zamykani nebe 2025
275 dle kalendare KLeM SMRC

19.10.2025 (pfelozeno z 11.10.)

HV

LMK Valasské Klobouky, Ing. Stanék, Rostislav
Palackého 648, 766 01 Val. Klobouky
modelarskeé letisté Valasské Klobouky
Stanék, Hladil, Sablik M., Castka M.

Sablik,Stanék,Hladil
jasno, 12°-8°C, V az JZ vitr 1-2 m/s, travnaté plocha,

Klub, mésto

Kategorie H - seniofi

Hladil Vit
Vicenik Josef
Pales Jan

Sablik Miroslav
Stanék Rostislav
Céstka Miroslav

Kategorie V -seniofi

Hladil Vit

Stanék Rostislav
Vicenik Josef
Castka Miroslav
Wylegala Ludvik
Pikdlek Ondrej Zak

LMK Kroméfriz
LMK Slavi¢in

LMK Zubfi

LMK Val. Klobouky
LMK Val. Klobouky
LMK Tt¥inec

LMK Kroméfiz
LMK Val. Klobouky
LMK Slavi¢in

LMK Tfinec

LMK Tfinec  SAM
LMK Val. Klobouky

Kategorie Zakd nebyla obsazena.

Valasské Klobouky 20.10.2025

Imk.vk@seznam.cz

CZE
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Zpracoval do el. formy: Stanék Rostislav
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10. celk.
46 483
43 398
23 315
14 138
18 116
14 77
30 294
27 259
30 225
13 148
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